EQUIVALENCIA LIQUIDACION EN 
PESOS

enero 34.973.666 0.3557 12.440.132
febrero 34.079.916 0.3557 12.122.226
marzo 34.689.753 0.3557 12.339.145
TOTAL 103.743.336 36.901.503

De acuerdo con la presente liquidación, agradecemos se sirvan concurrir con el 
pago  por  la  suma  de  TREINTA  Y  SEIS  MILLONES  NOVECIENTOS  UN  MIL 
QUINIENTOS TRES PESOS ($36.901.503) Mcte.

Para realizar los pagos respectivos a las Liquidaciones del Fondo Especial de 
becas anteriormente mencionadas, deberá seguir el procedimiento descrito a 
continuación:

1. Ingrese  a  la  página  Web  del  ICETEX:  htt://www.icetex.gov.co,